image1.emf
Р О С С И   Й   С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН     КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ       Р Е Ш Е Н И Е     22 декабря   20 2 1   года                                                                                                                 №   247

О б утверждении  п еречня  земельных участков, которым  присвоены категории риска при  осуществлении муниципального  земельного   контроля  на  территории  Завитинского  муниципального округа Амурской  области

  Р уководствуясь  Федеральным законом от 31.07.2020 года  № 248 ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской  Федерации» ,   решение м   народных депутатов Завитинского муниципального  округа от 28.10.2021 № 43/4   « Об утверждении  По ложения «Об осуществлении  муниципального земельного контрол я на территории Завитинского  муниципального округа » ,     П оложени ем   «О комитете по управлению  муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа  Амурской области» утверждённ ым   решением Совета народных депутатов от  24.11.2021 №   56/7 ,  к омитет  по управлению муниципальным имуществом   Завитинского района    р  е   ш   и   л:   1.  Утвердить  п еречен ь   земельных участков, которым присвоены  категории риска при осуществлении муниципального земельного   контроля  на  территории  Завитинского муниципального округа Амурской  области ,   согласно  приложению к настоящему решению.   2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом Завитинского  муниципального округа Амурской области   обеспечить опубликование  перечня  земельных участков , указанного в пункте 1 настоящего р ешения   на  офици альном сайте администрации Завитинского района   Амурской области   в  сети интернет www.zavitinsk.info.    3.  Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.         П редседател ь   комитета                                                                         С .В. Квартальнов

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2021 года                                                                                          № 247

		Об утверждении перечня земельных участков, которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Завитинского муниципального округа Амурской области

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248 ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации», решением народных депутатов Завитинского муниципального округа от 28.10.2021 № 43/4 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Завитинского муниципального округа»,  Положением «О комитете по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа Амурской области» утверждённым решением Совета народных депутатов от 24.11.2021 № 56/7, комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района

р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Завитинского муниципального округа Амурской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа Амурской области обеспечить опубликование перечня земельных участков, указанного в пункте 1 настоящего решения на официальном сайте администрации Завитинского района Амурской области в сети интернет www.zavitinsk.info.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                 С.В. Квартальнов